
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 8 

(1489) 
- 

23. februaija 
1978

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 23. februarja 1978 St. 4

V S E B I N A

OBČINA M E T L I K A :
44. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja vaških po
ti v vasi Zemelj

45. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci
ranje asfaltiranja naših poti v Zemlju

46. Odlok o potrditvi lestvice katastrskega dohodka
47. Odlok o rebalansu proračuna občine Metlika za leto 

1977

OBČINA R I B N I C A :
48. Aneks k samoupravnemu sporazumu o najnižjem od

stotku združevanja sredstev za potrebe razširjene 
reprodukcije in družbene pomoči v stanovanjskem go
spodarstvu v občini Ribnica

49. Aneks k samoupravnemu sporazumu o načinu združe

vanja, uporabe in upravljanja sredstev za financiranje 
programov KS, namenjenih za zadovoljevanje potreb 
delovnih ljudi in občanov v krajevnih skupnostih na 
območju občine Ribnica za leto 1976 ter za izvajanje 
nalog, ki jih imajo KS pri uveljavljanju delegatskih 
odnosov v občini

OBČINA T R E B N J E :
50. Odlok o občinskih blagovnih rezervah

51. Popravek naslova akta

SKUPNE OBJAVE:
52. Sklepi Občinskih skupnosti socialnega skrbstva Novo 

mesto, Trebnje, Krško, Črnomelj in Metlika o odstot
ku povišanja preživnin

Občina Metlika
44.

z?
73
>
2
N>

SKUPŠČINA OBČINE 
METLIKA
KRAJEVNA SKUPNOST 
PODZEMELJ 
Volilna komisija
Številka: 3 /78  
Datum: 29. 1. 1978

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za so
financiranje asfaltiranja vaških 
poti v vasi Zemelj

Po sklepu zbora občanov, da 
se razpiše referendum za uved
bo krajevnega samoprispevka za 
vas Zemelj z dne 26. 12. 1977 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
1/78), je bil 29. 1. 1978 v vasi 
Zemelj izveden referendum.

Volilna komisija je ugotovila, 
da je bilo volišče odprto od 7. 
do 12. ure.

Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Podzemelj ni prejela 
nobene pripombe glede poteka 
referenduma.

Za vas Zemelj je vpisanih v 
volilni imenik 61 volilnih upra
vičencev.

Od navedenega števila volil
nih upravičencev je glasovalo 
59 volivcev. „ZA“ samoprispe
vek je glasovalo 59 volivcev, 
„PROTI“ samoprispevku nobe
den, neveljavnih glasovnic nič, 
glasovala pa nista 2 volilna 
upravičenca zaradi upravičene 
odsotnosti.

Glede na število volilnih 
upravičencev 61 in glede na šte
vilo veljavnih glasovnic (ZA sa
moprispevek), katerih je bilo 
59, je glasovalo „ZA“ 98 % in 
je s tem podana veljavnost re
ferenduma.

Predsednik volilne komisije: 
BRANKO JUREJEVČIČ, 1. r.

45.

SKUPŠČINA OBČINE 
METLIKA
KRAJEVNA SKUPNOST 
PODZEMELJ
Številka: 2 /78  
Datum: 3. 2. 1978

Svet krajevne skupnosti Pod
zemelj je na podlagi 2. člena za
kona o samoprispevku (Uradni

list SRS št. 3 /7 7 ) in 13. člena 
statuta krajevne skupnosti Pod
zemelj ter na podlagi izida re
ferenduma z dne 29. 1. 1978 na 
svoji seji dne 3. 2. 1978 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje asfalti
ranja vaških poti v Zemlju

l^člen
Na podlagi izvedenega refe

renduma z dne 29. 1. 1978 se 
za vas Zemelj uvede krajevni sa
moprispevek za sofinanciranje 
asfaltiranja vaških poti v Zemlju 
v skupni dolžini 1.800 m.

2. člen
Samoprispevek plačujejo za

vezanci, ki imajo stalno bivali
šče na območju vasi Zemelj in 
sicer:

1. Kmetje, posestniki zem
ljišč — skupaj z osebnim dohod
kom po gospodinjstvu; spodaj 
navedeni plačajo:

1. Berkopec Ivan, Zemelj št. 1
8 .5 0 0 ,- din

2. Berkopec Jože, Zemelj št. 2
8.000.— din

3. Macele Julij, Zemelj š t  3
6 .0 0 0 .- din

4. Rus Anton, Zemelj št. 5
8 .0 0 0 .- din

5. Gregorič Janez, Zemelj št. 6
8.000.— din

6. Jaklič Martin, Zemelj št. 7
7 .0 0 0 .- din

7. Jurejevčič Branko, Zemelj 
št. 8

8.000.— din
8. Moravec Ivan, Zemelj št. 10

4.000.— din
9. Macele Bara, Zemelj š t  11

2.000.— din
10. Muc Janez, Zemelj št 12

6.000 — din
11. Gregorič Amalija, Zemelj 

š t  13 4.000 -  din
12. Butala Helena, Zemelj št.

14 4 .0 0 0 .-  din
13. Starešinič Mirko, Zemelj št.

15 8 .0 0 0 .- din
14. Malešič Ivan, Zemelj št. 16

8.000.— din
15. Štrucelj Jakob, Zemelj št.

17 8.000.— din
16. Pezdirc Anton, Zemelj št.

18 6.000 -  din
17. Jaklič Jože, Zemelj š t  19

6.000.— din
18. Macele Milan, Zemelj š t  26

4.000.— din

3. člen
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
— socialni podpiranci
— invalidi, katerih invalidnost 

presega 70%



STRAN 30 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 4

— učenci v gospodarstvu, dijaki 
in študentje od vajeniških na
grad in štipendij,

— zaposleni od jubilejnih na
grad in prošenj

— od pokojnine z varstvenim 
dodatkom.

4. člen
Samoprispevek v denarju se 

plača v enkratnem znesku naj
pozneje do 31. 5. 1978.

5. člen
Obveznosti iz 2. člena tega 

sklepa biemene nosilce gospo
darstev v vasi Zemelj.

6. člen
Za zbiranje sredstev in orga

nizacijo dela je zadolžen vaški 
odbor vasi Zemelj.

7. člen
Sredstva samoprispevka se 

zbirajo na računu krajevne 
skupnosti Podzemelj št. 
52110.645—54079 in so strogo 
namenska.

O zbiranju in trošenju sred
stev se vodi posebna evidenca.

O neporabljenih sredstvih od
ločajo občani na svojem zboru.

8. člen
Denarne obveznosti iz naslo

va krajevnega samoprispevka za
vezancev iz 5. člena tega sklepa, 
ki jih občani ne poravnajo do 
31. 5. 1978, prisilno izterja 
davčna uprava skupščine obči
ne Metlika v skladu s predpisi, 
ki veljajo za izterjavo davkov in 
prispevkov občanov.

9. člen
Svet krajevne skupnosti Pod

zemelj bo obveščal občane o 
zbiranju sredstev in o poteku 
del.

10. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti 

Podzemelj: 
JOŽE KAPUŠIN, 1. r.

46.

Na podlagi 1. odstavka 11. 
člena zakona o ugotavljanju ka
tastrskega dohodka (Uradni list 
SRS štev. 23 /76) in 219. člena 
ter 246. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji zbora združene
ga dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 28. 12. 1977 sprejela

O D L O K  
o potrditvi lestvice katastrskega 
dohodka

1. člen
Izračun katastrskega dohod

ka je opravljen za katastrski 
okraj Črnomelj. V ta okraj spa
da tudi občina Metlika.

2. člen
Lestvica katastrskega dohod

ka je sestavni del odloka.

3. člen
Lestvice katastrskega dohod

ka začnejo veljati potem, ko jih 
potrdi skupščina ŠR Slovenije.

4. člen
Ta - odlok začne veljati po 

objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se 1. 
januarja 1978.

Številka: 4 2 2 -1 /7 7  
Datum: 28. 12. 1977

Predsednik
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

uporablja pa se od 1. januarja 
1977.

Številka: 4 0 0 -4 /7 6  
Datum: 29. 12. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

Občina Ribnica
48.

Na podlagi določil 25. člena 
zakona o upravljanju in razpola
ganju s stavbnim zemljiščem 
(Ur. 1. SRS, š t  7 -3 2 0 /7 7 )  in v 
skladu z določili 25. člena 
samoupravnega sporazuma o 
najnižjem odstotku združevanja 
sredstev za potrebe razširjene 
reprodukcije in družbene po
moči v stanovanjskem gospo
darstvu v občini Ribnica (Skup-

za stanovanjsko graditev iz 
osebnega dohodka, namenih del 
sredstev za financiranje izgrad
nje omrežja komunalnih objek
tov in naprav primarnega in se
kundarnega pomena, ki služijo 
individualni rabi v stanovanj
skih soseskah v okviru družbene 
usmerjene graditve stanovanj.

2. člen
Udeleženci tega aneksa k 

sporazumu se sporazumejo, da 
bodo sredstva, ki jih združujejo 
za stanovanjsko graditev iz 
osebnega dohodka, delih in 
usmerjah za:
a) 0,345 odstotka za gradnjo di

jaških in študentskih domov,
b) 0,96135 odstotka za financi

ranje izgradnje omrežja ko
munalnih objektov in naprav 
primarnega in sekundarnega 
pomena v stanovanjskih so
seskah,

c) 1,87746 odstotka za sklad 
skupne porabe — stanovanj-

SR SLOVENIJA Katastrski okraj Črnomelj 

LESTVICE KATASTRSKEGA DOHODKA

RAZREDI
1 2 3 4 5 6 7 8

Njive 6.800
dinarjev na 1 hektar

5.600 4.400 3.400 2.400 1.600 900
Vrtovi 16.400 8.550 7.150
Sadovnjaki 5.200 3.800 2.700 2.200 1.500
Vinogradi 10.600 9.000 7.500 6.000 4.900 3.850 2.800 1.600
Travniki 4.100 3.600 3.100 2.500 1.750 1.300 1.00 700
Pašniki 800 700 600 400 200 100
Gozdovi 800 500 300 200 100
Trstičje

47.

Skupščina občine Metlika je 
na podlagi 23. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Ur. list SRS, štev. 
39 /74) in 219. člena statuta 
občine Metlika na skupni seji 
vseh zborov dne 28. 12. 1977 
sprejela

O D L O K  
o rebalansu proračuna občine 
Metlika za leto 1977

1. člen
Odlok o proračunu občine 

Metlika za leto 1977 (SDL, št. 
22 /77) se v 1. členu spremeni 
tako, da se glasi:

Skupni dohodki občinskega 
proračuna za leto 1977 znašajo 

14.530.260 din
od tega:
-  razporeditev po posebnem 

delu proračuna
14.466.382 din

-  razporeditev v tekočo prora
čunsko rezervo 63.878 din

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj,

ščinski Dolenjski hst, š t  
23 /77) so delovni ljudje v
— temeljnih organizacijah zdru

ženega dela in organizacijah 
združenega dela s področja 
gospodarstva in negospodar
stva,

— strokovnih služb interesnih 
skupnosti in družbenopoli
tičnih organizacijah,

— z druženjih in društvih (v na 
daljnjem besedilu: udeležen
ci) sklenili naslednji

A N E K S  
k samoupravnemu sporazumu o 
najnižjem odstotku združevanja 
sredstev za potrebe razširjene 
reprodukcije in družbene po
moči v stanovanjskem gospo
darstvu v občini Ribnica

1. člen
Udeleženci samoupravnega 

sporazuma o najnižjem odstot
ku združevanja sredstev za po
trebe razširjene reprodukcije in 
družbene pomoči v stanovanj
skem gospodarstvu v občini 
Ribnica (v nadaljnjem besedilu: 
sporazum) se s tem aneksom k 
sporazumu sporazumejo, da bo
do iz sredstev, ki jih združujejo

ski del za reševanje stano
vanjskih potreb svojih delav
cev,

d) 1,408095 odstotka za druž
beno pomoč v stanovanj
skem gospodarstvu,

e) 1,408095 odstotka za zdru
ževanje sredstev za krediti
ranje graditve stanovanj.

3. člen
Za financiranje izgradnje 

omrežja komunalnih objektov 
in naprav primarnega in sekun
darnega pomena v stanovanj
skih soseskah se sredstva zdru
žujejo pri Samoupravni komu
nalni skupnosti Ribnica na ra
čun štev. 51310-661-16530 .

S sredstvi upravlja in gospo
dari Samoupravna komunalna 
skupnost v skladu s sprejetim 
srednjeročnim in letnim pla
nom urejanja stavbnih zemljišč. 
Na plane urejanja stavbnih zem
ljišč daje soglasje skupščna ko
munalne skupnosti.

Plani urejanja stavbnih zem
ljišč morajo biti dani v razpravo 
združenemu delu in krajevnim 
skupnostim.



ŠTEVILKA 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 31

4„ člen
Samoupravna komunalna 

skupnost lahko s sredstvi, zdru
ženimi za financiranje komunal
nih objektov in naprav primar
nega in sekundarnega pomena, 
neodplačano financira ali dol
goročno kreditira izgradnjo 
omrežja teh objektov in naprav.

Krediti se lahko dajejo dru
gim investitorjem za dobo 20 
let in z najmanjšo 2-odstotno 
obrestno mero.

5. člen
V ostalem ostanejo določila 

sprejetega sporazuma nespre
menjena.

6. člen
Aneks k sporazumu je spre

jet, ko ga sprejme 3 /4  delavcev, 
zaposlenih v občini Ribnica in 
ko ga na podlagi sklepov orga
nov samoupravljanja podpišejo 
udeleženci.

7. člen
Aneks k sporazumu se upo

rablja od 1. 1. 1978 in velja do
31. 12. 1971.

8. člen
Sporazum se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka:
Datum: v novembru 1977 
SAMOUPRAVNA KOMUNALN 

SKUPNOST RIBNICA

UDELEŽENO, KI SO PODPI
SALI ANEKS K SPORAZUMU

1. Inles Ribnica, TOZD TSP 
Ribnica

2. Inles Ribnica, TOZD TSP
V a H  r o  7 ir* Q

3. Inles Ribnica, TOZD TSP 
Loški potok

4. Inles Ribnica, TOZD TSP 
Trgovina

5. Inles Ribnica, Skupne stro
kovne službe

,6. ITPP Ribnica
7. RIKO Ribnica
8. Sukno Zapuže, TOZD Jur

jeviča
9. DONIT TOZD Pletilnica 

Sodražica
10. GG Kočevje, TOZD Goz

darska kooperacija Ribnica
11. GG Kočevje, TOZD Jelenov 

žleb Ribnica
12. Kmetijska zadruga Ribnica
13. Eurotrans Ribnica
14. Komunala Ribnica
15. Samoupravna stanovanjska 

skupnost Ribnica
16. Obrtno podjetje Ribnica
17. Mercator TOZD Trgovina 

Ribnica
18. Komunalno podjetje

HYDROVOD Kočevje,
obrat Ribnica

19. Veletrgovina LOKA, PE 
Ribnica

20. Trgov, podjetje Jugotekstil 
Impex Ljubljana, prod. Rib
nica

21. Pletenina Ljubljana, obrat 
Sodražica

22. Slovenijales — Žičnica, 
TOZD proizvodnja naprav 
zračne in procesne tehnike 
Ribnica

23. Glasbena šola Ribnica
24. Osnovna šola Ribnica
25. Osnovna šola Sodražica
26. Osnovna šola Loški potok
27. Posebna osnovna šola Rib

nica
28. Delavska univerza Ribnica
29. Skupne strokovne službe 

SIS Ribnica
30. Skupščina občine Ribnica
31. Občinska konferenca SZDL 

Ribnica
32. Občinski sindikalni svet 

Ribnica
33. Občinski komite ZKS Rib

nica
34. 0 0  ZZB NOV Ribnica
35. LB, ekspozitura Ribnica
36. Zdravstveni dom Kočevje— 

Ribnica, TOZD Ribnica
37. Krajevna skupnost Ribnica
38. SIS za komunalno in cestno 

dejavnost občine Ribnica
39. Družbeni pravobranilec 

samoupravljanja, Ribnica
40. Vzgojno varstveni zavod 

Ribnica

49.
Na podlagi 601. člena zako

na o združenem delu in 11. čle
na Samoupravnega sporazuma o 

^načinu združevanja, uporabe in 
upravljanja sredstev za financi
ranje programov krajevnih 
skupnosti, namenjenih za finan
ciranje programov krajevnih 
skupnosti, namenjenih za zado
voljevanje potreb delovnih ljudi 
in občanov v krajevnih skupno
stih na območju občine Ribni
ca za leto 1976 ter za izvajanje 
nalog, ki jih imajo krajevne 
skupnosti pri uveljavljanju dele
gatskih odnosov v občini 
(Skupščinski Dolenjski list 
6 /7 6  in 3 /7 7 ) in 40. člena 
Družbenega dogovora o te
meljih družbenega plana občine 
Ribnica za obdobje 1976—80, 
so delovni ljudje v:
— temeljnih organizacijah zdru

ženega dela in drugih oblik 
združenega dela,

— zasebni proizvajalci in delov
ni ljudje, ki samostojno 
opravljajo umetniško, kultur
no in drugo svobodno dejav
nost,

— KS z območja občine Ribni
ca,

— samoupravne interesne skup
nosti,

— Občinska skupščina Ribnica,
— Občinska konferenca SZDL 

in
— Občinski sindikalni svet, 
sklenili naslednji

A N E K S  
k samoupravnemu sporazumu o

načinu združevanja, uporabe in 
upravljanja sredstev za financi
ranje programov KS, namenje
nih za zadovoljevanje potreb 
delovnih ljudi in občanov v kra
jevnih skupnostih na območju 
občine Ribnica za leto 1976 ter 
za izvajanje nalog, ki jih imajo 
KS pri uveljavljanju delegatskih 
odnosov v občini

1. člen
Samoupravni sporazum o na

činu združevanja, uporabe in 
'  upravljanja sredstev za financi

ranje programov krajevnih 
skupnosti, namenjenih za zado
voljevanje potreb delovnih ljudi 
in občanov v krajevnih skupno
stih na območju občine Ribni
ca za leto 1977 ter za izvajanje 
nalog, ki jih imajo krajevne 
skupnosti pri uresničevanju de
legatskih odnosov v občini, se 
podaljša za leto 1978.

2. člen
Višina prispevka znaša 300.— 

din na zaposlenega, ki ga plaču
jejo delovni ljudje iz čistega do
hodka, ugotovljenega po za
ključnem računu za leto 1977, 
ali iz sklada skupne porabe. Za
vezanci poravnajo svoje obvez
nosti do 30. 4. 1978.

3. člen
Izvajanje tega samoupravnega 

sporazuma spremlja odbor ude
ležencev, ki ga predstavljajo: po 
en predstavnik vsake KS, dva 
predstavnika delovnih organiza
cij in TOZD, predstavnik IS SO 
Ribnica, predstavnik Občinske 
konference SZDL in Občinske
ga sindikalnega sveta.

Naloge odbora podpisnikov 
se določijo s poslovnikom o de
lu odbora udeležencev za izva
janje samoupravnega sporazu
ma.

4. člen
Ta sporazum je veljaven z 

dnem, ko ga podpišejo poobla
ščeni predstavniki podpisnikov, 
objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka:
Datum: 27. 12. 1977

Skupščina 
občine Ribnica

Občinska konferenca SZDL 
Ribnica

Občinski sindikalni svet 
Ribnica

PODPISNIKI SAMOUPRAV
NEGA SPORAZUMA:

1. Občinska konferenca SZDL
Ribnica

2. Občinski sindikalni svet
Ribnica

3. Skupščina občine Ribnica

4. Občinska konferenca ZKS 
Ribnica

5. Krajevna skupnost Dolenja 
vas

6. Krajevna skupnost Loški 
potok

7. Krajevna skupnost Ribnica
8. Krajevna skupnost Sodraži

ca
9. Krajevna skupnost Velike 

Poljane
10. Krajevna skupnost Sv. Gre

gor
11. Samoupravna stanovanjska 

skupnost Ribnica
12. Samoupravna komunalna 

skupnost Ribnica
13. Skupne strokovne službe 

SIS občine Ribnica
14. Osnovna šola Ribnica
15. Osnovna šola Sodražica
16. Osnovna šola Loški potok
17. Posebna osnovna šola Rib

nica
18. Glasbena šola Ribnica
19. Delavska univerza Ribnica
20. Inles Ribnica, TOZD TSP 

Ribnica
21. Inles Ribnica, TOZD TSP 

Loški potok
22. Inles Ribnica, TOZD TSP

23. Inles Ribnica, TOZD Trgo
vina Ribnica

24. Inles Ribnica, Skupne stro
kovne službe Ribnica

25. Riko Ribnica
26. ITPP Ribnica
27. Kmetijska zadruga Ribnica
28. Veterinarska postaja Ribni

ca
29. Eurotrans Ribnica
30. Mercator, TOZD Jelka Rib

nica
31. Komunala Ribnica
32. Obrtno podjetje Ribnica
33. Sukno TOZD Juijevica
34. Donit, TOZD Tovarna

C r u l  r Q 7 i p o

35.ZKGP TOZD Gozdarstvo 
Jelenov žleb, Ribnica

36. ZKGP, TOZD Gozdarska 
kooperacija Ribnica

37. Združenje samostojnih 
obrtnikov Ribnica

38. Ljubljanska banka, ekspozi
tura Ribnica

39. Vzgojno varstveni zavod 
,Majda Šilc“ Ribnica

Občina Trebnje
50.

Na podlagi 5. člena zakona o 
republiških blagovnih rezervah 
(Uradni list SRS, št. 19/76) in 
155. člena statuta občine Treb
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 13/74) je občinska skupšči
na Trebnje na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 3 1 .1 .1 9 7 8  spre
jela

O D L O K  
o občinskih blagovnih rezervah



* v
S T R A N  32 *>
C---------------

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T

JjSPLO ŠN E DOLOČBE 
*

1.člen
¥'[. S tem odlokom se ureja pro-

t niranje. oblikovanje, finan- 
nje, uporaba, obnavljanje in 
poslovanje z občinskimi blagov

nim i rezervami, ki so namenje- 
za osnovno preskrbo delov- 

ss^hih ljudi in občanov na obm oč
ju  občine Trebnje.

K 2. člen
^* Z a blago osnovne preskrbe se 
J ttje jo  osnovna živila in osnovni 
^Sživilski proizvodi, ki so nujno 
oatrebni za življenje delovnih 

Ju d i  in občanov.

3. člen
• Za izredne razmere se štejejo 
j*o tem odloku vojna in naravne 
jgesreče večjega obsega, kakor 

večje motnje na trgu blaga 
jjisnovne preskrbe.

PROGRAMIRANJE OB
Č IN SK IH  BLAGOVNIH 
y ?  REZERV

4. člen 
programom občinskih bla

govnih rezerv se določa vrsta, 
gpličina in vrednost blaga, ki

se hrani kot občinska bla
ta rezerva, sredstva, potreb- 
za oblikovanje občinskih 

jlagovnih rezerv, rok za obliko
vanje teh rezerv, teritorialna 
JŽzmestitev in način ter roki 
Jfiihovega obnavljanja, kot tudi 
ft^črt gradnje skladišč za občin
ske blagovne rezerve, ki zajema 
Sodstva, potrebna za gradnjo in 
■»ejlrževanje skladišč za občin
ske blagovne rezerve.

p"" 5. člen
'Program občinskih blagovnih 

^BŽerv se sprejme za srednjeroč
no" in letno obdobje v skladu s 
mSitiko, ki je začrtana v druž- 
ijčhem planu razvoja občine 
Jrebn je  in vsakoletni resoluciji 

"politiki izvajanja družbenega 
plana razvoja občine Trebnje.

6*člen
-Predlog programa občinskih 
agovnih rezerv pripravi odde- 

za gospodarstvo in finance.

7. člen
f  Program občinskih blagovnih 
'fezerv sprejme izvršni svet skup
ščine občine Trebnje s poprej
šnjim  soglasjem sveta za ljudsko 
J^ram bo, varnost in družbeno 
■samozaščito.
F
HI. UPORABA, OBNAVLJA
L E  IN POSLOVANJE Z OB
ČINSKIMI BLAGOVNIMI RE- 
\T ' ZERVAMI
f .4

^  * 8. člen
, O uporabi občinskih blagov
nih rezerv odloča v skladu z nji

hovim namenom in glede na na
stale potrebe izvršni svet skup
ščine občine Trebnje na pred
log načelnika oddelka za gospo
darstvo in finance.

9. člen
Z odredbo izvršnega sveta 

skupščine občine Trebnje o 
uporabi občinskih blagovnih re
zerv se določi način in rok na
domestitve uporabljenih rezerv.

10. člen 
Občinske blagovne rezerve se

vzdržujejo tako. da se od časa 
do časa obnavljajo, odvisno od 
vrste in narave blaga ter od nje
gove življenjske dobe.

Če se blago iz občinskih bla
govnih rezerv obnavlja, je treba 
poskrbeti, da se z obnavljanjem 
zagotovi enaka vrsta in količina 
blaga ali drugo blago, ki kako
vostno ustreza enakemu name
nu.

11. člen 
Skladiščenje in hramba blaga

iz občinskih blagovnih rezerv se 
s posebno pogodbo lahko po
velja temeljnim organizacijam 
združenega dela s področja pro
izvodnje blaga osnovne proiz
vodnje in s področja trgovine in 
preskrbe.

Organizacija, ki ji je  bilo bla
go iz občinskih blagovnih re
zerv poverjeno v skladiščenje in 
hrambo, ne sme brez dovoljenja 
oddelka za gospodarstvo in 
finance tega blaga odtujevati ali 
uporabljati in ne spreminjati na
men ali skladišča, ga nadomesti
ti z blagom druge vrste ali druge 
kakovosti ali v nasprotju s po
godbo kako drugače z njim rav
nati.

12. člen 
Oddelek za gospodarstvo in

finance:
— pripravlja predlog programa 

občinskih blagovnih rezerv,
— izvršuje program občinskih 

blagovnih rezerv,
— nabavlja blago za občinske 

blagovne rezerve,
— pripravlja pogodbe za skladi

ščenje in hrambo blaga iz 
občinskih blagovnih rezerv,

— vodi količinsko in vrednost
no evidenco občinskih bla
govnih rezerv,

— skrbi za vzdrževanje občin
skih blagovnih rezerv,

— opravlja druga opravila v zve
zi s poslovanjem z občinski
mi blagovnimi rezervami.

IV. FINANCIRANJE OBČIN
SKIH BLAGOVNIH REZERV

13. člen
Viri sredstev za nabavljanje 

blaga za občinske blagovne re
zerve so:

1. sredstva, ki jih organizacije 
združenega dela združujejo iz

sredstev svojih poslovnih skla
dov,

2. sredstva rezerv, ki jih zdru
žujejo organizacije Združenega 
dela in banke,

3. sredstva, ki se v te namene 
zagotavljajo v proračunu obči
ne,

4. sredstva, pridobljena z 
bančnimi krediti.

Viri sredstev za graditev skla
dišč za potrebe občinskih bla
govnih rezerv so:

1. sredstva, ki se zagotavljajo 
v te namene v proračunu obči
ne,

2. sredstva, pridobljena z 
bančnimi krediti.

14. člen
Način upravljanja in razpola

ganja s sredstvi za nabavljanje 
blaga za občinske blagovne re

zerve se določi s samoupravnim 
sporazumom o združevanju 
sredstev v te namene.

15. člen
Sredstva za graditev skladišč

za potrebe občinskih blagovnih 
rezerv, ki se v ta namen zago
tavljajo v proračunu občine, se 
s posebno pogodbo dajejo orga
nu oziroma organizaciji, ki 
organizira in vodi izgradnjo 
skladišč na podlagi sprejetega 
programa o izgradnji skladišč za 
občinske blagovne rezerve,

V. SANKCIJE

16. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 

do 20.000 dinarjev se kaznuje 
za prekršek temeljna organizaci
ja združenega dela. ki je sklenila 
pogodbo o skladiščenju in 
hrambi blaga iz občinskih bla
govnih rezerv, če brez dovolje

nja oddelka za gospodarstvo in 
finance to  blago odtuji ali pora
bi, spremeni njegov namen ali 
skladišče, ga nadomesti z bla
gom druge vrste ali druge kako
vosti ali v nasprotju s pogodbo 
kako drugače z njim ravna.

Z denarno kaznijo od 100 do 
2.000 din se kaznuje za pre
kršek tudi odgovorna oseba te
meljne organizacije združenega 
dela, ki je sklenila pogodbo o 
skladiščenju in hrambi blaga iz 
občinskih blagovnih rezerv, ki 
stori kakšno dejanje iz 1. od
stavka tega člena.

VI. KONČNA DOLOČBA

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 0 -0 1 /7 8 -1 0  
Datum: 3 1 .1 .1 9 7 8

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l . r .

ŠTEVILKA 4

51.

V primerjavi z izvirnikom se 
je ugotovilo, da je v naslovu 
akta o razpisu volitev članov 
delegacije v skupščino Telesno- 
kulturne skupnosti Trebnje, ob
javljenem v Skupščinskem Do
lenjskem listu št. 3 -4 0 /7 8 , za
šla spodaj navedena napaka, 
zato dajemo

POPRAVEK:
naslov sprejetega akta se glasi 
„SKLEP“ in ne odlok, kot je 
bilo pomotoma objavljeno.

Iz pisarne strokovne 
službe Telesnokulturne 

skupnosti Trebnje

52.

Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Novo mesto, Trebnje, 
Krško, Črnomelj in Metlika

Štev.: 5 6 -2 5 /7 8
Datum 23. 2. 1978

Na podlagi 1. odst. 132. čle
na zakona o zakonski zvezi in 
družinskih razmerjih (Ur, list 
SRS št. 15/76) in uradno ugo
tovljenega podatka o povečanju 
življenjskih stroškov v letu 
1977 v primerjavi z letom 1976 
(Statistične informacije Zavoda 
ŠR Slovenije za statistiko št. 
234) so sveti za varstvo družin 
pri občinskih skupnostih social
nega skrbstva: Novo mesto na 
svoji seji 9. 2., Trebnje 25. 1., 
Krško 16. 2., Črnomelj 15. 2. 
in Metlika 22. 2. 1978 sprejeli

SKLEPE 
o odstotku povišanja preživnin

I.
Preživnine se povišajo na 

podlagi uradno ugotovljenega 
podatka o povečanju življenj
skih stroškov v letu 1977 za 
14.6 %.

II.
Povišanje preživnin se po 1. 

točki tega sklepa izvaja od 1. 
marca 1978 dalje.

PREDSEDNIKI SVETOV: 
Novo mesto: Šali Milica, 1. 
r.
Trebnje: mr. Kukman Jo
že, 1. r.
Krško: Žibert Marjan, 1. r.
Črnomelj: Tomc Martin, 1. 
r. Metlika: dr. Šuklje An
ton, l .r .


